
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

 

Upozornění pro média ke vstupu do Nové radnice  
 

  
Vážení,  

 
po dobu uzavření Nové radnice pro veřejnost je omezen také v rámci tiskových konferencí 
pořádaných hlavním městem Prahou pohyb zástupců médií po budově, a to až do odvolání.  
 
Novináři budou vpuštěni do budovy pouze s doprovodem zaměstnance magistrátu a nesmí 
vstupovat do jiných prostor, než je Tiskové centrum v prvním patře a chodba před ním.  
 
Před tiskovou konferencí budou novináři v pozvánce informováni o čase, kdy je vyzvedne 
zaměstnanec odboru médií a marketingu MHMP u zadního vchodu do Nové radnice a na 
základě akreditací zástupce médií následně doprovodí do Tiskového centra.  
 
Po tiskových konferencích budou umožněny individuální rozhovory, následně novináře opět 
zaměstnanec odboru médií a marketingu MHMP doprovodí k východu z budovy Nové 
radnice.  
 
Zástupci médií se na vyžádání musí prokázat PRESS kartou, povinné je i nadále zakrytí nosu 
a úst rouškou či jinou ochranou. 
 
Děkujeme za pochopení těchto opatření a dodržování pokynů.  
 
 
Kontakty:  
Vít Hofman - 778 737 868  
Tadeáš Provazník - 731 686 507  
Hynek Paštěka - 702 287 890  

 
 
Praha 25. 5. 2020 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

	Upozornění pro média ke vstupu do Nové radnice

